Deo famulantes praeesse videtur. Ob hoc

ad ipsas ecclesias pertinent, & ipsa turre ego, in Dei nomine, Guillelmus & frater

cum cincto & vallo. Vendimus tibi alium meus Armandus cogitamus de Dei miseri-

nostrum alodem, quae in ipsa villa vel in cordia vel de aeterna Christi retributione,

ejus terminio habemus, qui nobis advenit pro remedio animarum nostrarum & geni-

ex comparatione, vel ex traditione Adoirae

foeminae; id est casis, casalicis, &c. Facta

scriptura venditionis & traditionis X kal.

maii, anno Verbi incarnati DCCCCLViiii,

anno IIII régnante Hlotario rege. Sign.

Matfredi. Sign. Adalaiz qui hanc cartani

fecerunt & firmare rogaverunt. Sign, Al-

bioni. Sign. Barnardus episcopus. Sign.

Soniefredus comes. Sign. Pontioni. Sign.

Kodaldi. Sign. Amalrig. Sign. Volveradi P.

toris nostri atque genitricis, vel pro re-

medio animarum fratris nostri Grimaldi
;

propterea cedimus vel donamus ad supra-

dictae jam Casae-Dei aliquid de rébus nos-

tris, quae nobis ex haereditate parentum

nostrorum legibus obvenere. Résident au-

tem ipsae res in pago Vivariensi, in vica-

ria Pratellense, in villa quae dicitur Es-

colenco ; hoc est in ecclesia quae est

consecrata in honorem sancti Andeoli

martyris, & quantum ad ipsam ecclesiam

IV. — In' nomine Domini. Ego Ato aspicit vel aspicere videtur, totum & ad

Radveus & uxor nostra nomine Garsindes integrum cedimus vel donamus ad jam su-

& filius noster nomine... donatores sumus pradictam ecclesiam sine ulla contradic-

ad domum Sancti Joannis Baptistae Castri tione. Sane si quis, &c. Facta carta ista

Mallasti monasterii
,

qui est situs super eleemosinaria feria V, mense januario,

fluvio Duranno, & a Tresmiro abbate, & anno DCCCCLXIII, anno IX régnante Lo-

a cuncta congregatione ipsius monasterii, thario rege. S. Guillermo & fratre ejus.

donamus nos alodem nostrum proprium,

qui nobis advenit ex alode parentorum

nostrorum, & est ipse alodes in pag©

Tholosano, cujus vocabulum est Orlancio,

cum ipsa ecclesia quae est fundata in ho-

nore sancti Pétri, & cum ipso bosco quae

vocant Solano , &c. Facta carta ista in

mense junio, anno V régnante Leutario

S. Armando. S. Guidone. S. Isnardo.

S. Landagario. S. Mecganfredo. S. Avito.

io5.

rege. S. Atone. S. Garsindes consentiente échange entre le comte Gausjred, la

qui cartam istam fecimus & firmare roga-

vimus. S. Arsindes comitissa. S. Rogerio

comité. S. Bertranno. S. Itario. S. Bar-

nardo. S. Amelio qui sumus fidejussores

de ipsum alodem. S. Godafredus sacerdos